Anexo 6 (seis) “Constancias de cumplimiento de obligaciones fiscales SAT, 
IMSS e INFONAVIT” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro 
de los bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $340,632.41 
(TRESCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 41/100 
M.N.) ANTES DE IVA y un monto máximo de $851,581.03 (OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 03/100 M.N.) ANTES 
DE IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional son los 
indicados en el Anexo 3 (TRES) Propuesta Económica 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la

[...]

0509-75 1 PZA PROTECTOR FACIAL ANATOMICO MCA URREA MOD. USFS1 URREA MEXICO  $                     519.20  

0509-76 1 PZA GUANTE PARA MECANICO USO GENERAL MCA. URREA URREA MEXICO  $                     359.90  

SUBTOTAL  $             73,400.68  

(SON:SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 68/100 M.N) IVA  $             11,744.11  

TOTAL  $             85,144.78  

LOS PRECIOS OFERTADOS SON FIJOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LAS PROPUESTAS Y  DURANTE LA   VIGENCIA DEL CONTRATO. 

A T E N T A M E N TE

[...]

LAMPARA INDUSTRIAL SUSPENDIDA  LED 50 W LUZ DE FRIA 
MCA TECNOLITE 

TECNOLITE  MEXICO  $                1,180.18  

0906-570 1 PZA REFLECTOR LED 500W   IP65 LUZ BLANCA MEGALUZ  MEXICO  $                     258.62  

SUBTOTAL  $          312,030.63  

(SON:TRESCIENTOS DOCE MIL TREINTA PESOS 63/100 M.N) IVA  $             49,924.90  

TOTAL  $          361,955.53  

LOS PRECIOS OFERTADOS SON FIJOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LAS PROPUESTAS Y  DURANTE LA   VIGENCIA DEL CONTRATO. 

A T E N T A M E N TE